1 行 事 名 夏の研修会（千種税務署長講演会）
(1)名古屋市政出前トーク （10：00～10：40）

　講師：名古屋市役所防災危機管理局　伊勢呂順慶主査
テーマ：ハザードマップ

(2)講演会 （10：50～11：50）

　講師：千種税務署　宮西伸明署長
演題：ダイエットと税

(3)懇談会　ホテル特製二段重弁当 （12：00～13：00）

2 開 催 日 時

3 会 場

千種区覚王山通８－１８

TEL：０５２－７７４－３８４８

4

・

・

（回答期限） 9月16日  (金)

一般：４，０００円

懇 談 会 出席します 欠席します

会員：３，０００円会 費 ( 懇 談 会 )

公益社団法人　千種法人会

千種法人会ＦＡＸ番号　０５２‐７６３‐０９５０

令 和 4 年 08 月 26 日

公 益 社 団 法 人 千 種 法 人 会

女 性 部 会 長 加 藤 ひ と み

女 性 部 会 員 各 位

お 名 前

講 演 会 等

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

出席します

電 話 番 号

欠席します

令和4年9月29日 (木)

地下鉄東山線池下駅２番出口徒歩３分

　会員の皆様におかれましてはお元気でご活躍のこととお喜び申し上げま

す。

　さて、女性部会の夏の研修会を下記のとおり、千種税務署長の講演会等を

企画しました。皆様のご参加をお待ちしております。参加を希望される方は

申込票に必要事項を記載の上、ＦＡＸにて申し込みをお願いします。

　なお、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、受付等で手指アル

コール消毒・検温並びにマスクの着用等ご理解ご協力よろしくお願いしま

す。

　また、新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、中止することもござ

いますことをご承知おきいただきますようお願いいたします。

午前１０時～

ホテルルブラ王山 金 鯱 の 間 ・ 白 帝 の 間

夏の研修会（署長講演等）（開催案内）

（出欠票）

千種法人会ＴＥＬ番号　０５２‐７６３‐０９５１

法 人 名

千種法人会御中

（ 切 り 取 ら な い で 、 こ の ま ま の サ イ ズ で Ｆ Ａ Ｘ し て く だ さ い ）